
Sovy v mazutu II.

František Sahula

Tak jsme šli včera radši na bigbeat
protože medvěd pije rum
hajný pašuje lesem drogy
a veverky se daly na prostituci

Proč medvěd pláče v dutině stromu
veverky v depresi v hloží sedí
květiny vadnou i tramp ztratil žracák
trenýrky sekyru preservativy spacák

Protože hů a hů sovy v mazutu houkaj
hů a hů a hůplně blbě koukaj
hů a hů sovy v mazutu houkaj
hů a hů a hůplně blbě koukaj

Hajný jde sklesle lesní tišinou
a cestou sbírá umrlé zmije
včera byl na Bábě a neví čí jsou
jestli jsou to zmije nebo schizofrénie

Protože hů a hů sovy v mazutu houkaj
hů a hů  hůplně blbě koukaj
hů a hů sovy v mazutu houkaj
hů a hů a hůplně blbě koukaj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

